
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania ze stacji ładowania samochodów elektrycznych 
w Gminie Stara Kornica” oraz powierzenia Wójtowi Gminy Stara Kornica uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na 

terenie Gminy Stara Kornica, której właścicielem jest Gmina Stara Kornica 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się "Regulamin korzystania ze stacji ładowania samochodów elektrycznych w Gminie 
Stara Kornica" zlokalizowanej w Starej Kornicy 174A na działce geod. nr 419, której właścicielem jest Gmina 
Stara Kornica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych, o której mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4754



Załącznik do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania ze stacji ładowania samochodów elektrycznych w Gminie Stara Kornica 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem” reguluje zasady korzystania ze stacji ładowania 
samochodów elektrycznych zlokalizowanej w Starej Kornicy 174 A na działce geod. nr 419, której 
właścicielem jest Gmina Stara Kornica, zwana dalej „Zarządcą” 

2. Na terenie stacji znajduje się oznakowana stacja ładowania samochodów elektrycznych, obejmująca 
infrastrukturę techniczną oraz  miejsce ładowania zwana dalej „Stacją ładowania”. 

3. Użytkownikiem Stacji ładowania może być pełnoletnia osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych lub osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie będąca osobą prawną, której ustawa 
przyznaje zdolność prawną, będąca właścicielem lub posiadaczem samochodu elektrycznego, korzystająca 
z usługi ładowania, zwana dalej „Użytkownikiem”. 

4. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby korzystające ze Stacji ładowania. Osoby, które naruszają 
postanowienia Regulaminu oraz samochody nie spełniające kryteriów wymaganych do korzystania ze Stacji 
ładowania mogą zostać usunięte ze Stacji  przez Zarządcę lub odpowiednie służby. 

5. Dostawcą usługi ładowania, polegającej na umożliwieniu odpłatnego poboru energii elektrycznej przez 
samochody elektryczne, jest firma ARINEA Sp. z o.o. z siedzibą:  ul. Działkowa 11B, 62-872 Borek 

6. Każda osoba kierująca samochodem poprzez wjazd na teren Stacji ładowania wyraża zgodę na 
postanowienia Regulaminu, zobowiązuje się do ich przestrzegania i ponosi odpowiedzialność wobec Zarządcy 
za stosowanie się do Regulaminu. 

7. Użytkownik jest zobowiązany do przestrzegania instrukcji postępowania umieszczonej na Stacji. 

§ 2. 1. Korzystanie ze Stacji ładowania jest dopuszczalne przez całą dobę we wszystkie dni tygodnia. 

2. Stacja ładowania jest przeznaczona wyłącznie do ładowania elektrycznych samochodów osobowych tj. 
samochodów z napędem elektrycznym i nie może być wykorzystywana do parkowania samochodów, innych 
pojazdów oraz pozostawiania rzeczy. 

3. Ustala się następujące zasady płatności za korzystanie ze Stacji ładowania 

1) przed rozpoczęciem korzystania z usługi ładowania, Użytkownik akceptuje aktualny cennik opłat dostępny 
na stronie Urzędu Gminy Stara Kornica oraz w aplikacji. 

2) Stacja ładowania umożliwia dokonywanie płatności za usługi ładowania poprzez aplikację na smartfony 
i tablety lub kartę RFID. 

§ 3. 1. Podstawowe zasady korzystania ze Stacji ładowania obejmują: 

1) korzystanie ze Stacji ładowania wyłącznie w trakcie ładowania samochodu. 

2) bezwzględny zakaz korzystania ze Stacji ładowania przez samochody: 

a) przewożące materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz inne podobne materiały i substancje mogące 
stworzyć zagrożenie dla osób i mienia, 

b) pełniące funkcje obwoźnych sklepów, jeśli ich celem byłoby prowadzenie działalności handlowej na 
parkingu, 

c) wyłącznie o napędzie spalinowym, 

d) z niesprawną baterią, 

e) nieposiadające ważnego ubezpieczenia OC, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4754



f) prawnie nie dopuszczone do ruchu drogowego oraz nie posiadające ważnego przeglądu technicznego, 

g) uszkodzone, z wyciekającymi płynami eksploatacyjnymi. 

3) ze względów bezpieczeństwa, podczas ładowania samochodów na terenie Stacji Ładowania zaleca się 
nie pozostawienie w Pojazdach elektrycznych osób i zwierząt, a także wyłączenie silnika i świateł, 
zamknięcie okien, drzwi oraz bagażnika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4754


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze stacji ładowania samochodów elektrycznych w Gminie Stara Kornica
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2


	lit. f w zał.1
	lit. g w zał.1
	pkt 3 w zał.1


		2025-05-12T10:42:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




